



Krajowa Administracja
Skarbowa

Bielsko-Biała dnia, 16 listopada 2020 r.

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.261.81.2020.3

UNP: 1156377

Wykonawcy według rozdzielnika

Odpowiedź na pytanie

Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie rozpoznania rynku w celu zamówienia na dostawę jednego serwera Dell PowerEdge R540 w dniach 12 i 13 listopada 2020 r. wpłynęły zapytania od potencjalnych Wykonawców.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytania (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

Pytanie 1:

„- parametr 14 - porty zewnętrzne. Zamawiający wymaga min. 4 porty USB z czego min. 2 w technologii 3.1 gen.1 lub nowsze. Zgodnie ze specyfikacją producenta ten model serwera nie posiada porów USB 3.1 a jedynie 3.0 - poniżej link do specyfikacji: <https://i.dell.com/sites/doccontent/shared-content/data-sheets/en/Documents/PowerEdge-R540-Spec-Sheet.pdf>

Wobec tego czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera wyposażonego w porty USB 3.0?”.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Według wiedzy Zamawiającego standard USB 3.0 zmienił nazwę na standard USB 3.1 gen 1 oraz obecnie na 3.2 gen 1. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera wyposażonego w porty USB 3.0. Źródłem takiej informacji może być: <https://www.komputerswiat.pl/artykuly/redakcyjne/usb-standardy-nazewnictwa-aktualne-nazwy/258123v>

Pytanie 2:

„- parametr 25 - oświadczenia gwarancyjne. Zamawiający wymaga Kopia karty gwarancyjnej lub wydruk ze strony producenta potwierdzający długość gwarancji

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdują Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej Informacji Skarbowej.

z podaniem adresu strony i daty wydruku. Dostarczenie takiego oświadczenia na etapie składania ofert jest niemożliwe, ponieważ serwer jeszcze nie istnieje.

Wobec tego czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie takiego potwierdzenia po dostarczeniu serwera?”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie takiego dokumentu przez Wykonawcę przed podpisaniem przez strony protokołu odbioru końcowego sprzętu.

Pytanie 3:

„Zwracam się z prośbą o informację czy zamawiający zaakceptuje złożenie oferty na serwer innego renomowanego producenta np.: Hewlett Packard Enterprise, Lenovo, Fujitsu”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający oczekuje złożenia oferty na serwer określony w przedmiocie zamówienia.

Jednocześnie Krajowa Informacja Skarbowa informuje, że pozostałe informacje zawarte w Zaproszeniu do składania ofert pozostają bez zmian.

*Na oryginale podpisał
Naczelnik Wydziału
Mariusz Kipka-Pawłowski*